

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2085 Lena Kęska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2085 Lena Kęska**

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka Lenka przyszła na świat w maju 2018 roku. Mimo wszelkich przeciwności losu jest bardzo wesołym i energicznym dzieckiem, które wnosi do naszego domu dużo radości.

Wynik badań genetycznych (mutacja heterozygotyczna w genie MECP2) pozwoliły zdiagnozować u naszej córeczki zespół Retta - ciężkie, całościowe zaburzenia rozwoju. Jest to mało znana, ale okrutna choroba. Towarzysząca zespołowi Retta padaczka lekooporna bardzo utrudnia rozwój naszego dziecka.

Lenka pozostaje pod stałą opieką wielu lekarzy. Dodatkowo, rehabilitujemy córkę odkąd skończyła półtora roku. Nie jest łatwo, wielokrotnie cała godzina ćwiczeń upływa jedynie pod znakiem łez – Jej i naszych. Cieszy nas każdy mały postępek, bo wiemy, że dla naszej córeczki jest to ogromny wysiłek. W wyniku zaburzeń koncentracji Lence bardzo ciężko przychodzi nauka nowych umiejętności. Jej nadpobudliwość i wzmoczone napięcie mięśniowe również przysparzają jej na co dzień wiele problemów – Lenka nie potrafi zapanować nad rączkami, brakuje jej wyczucia, nie potrafi trzymać prawidłowo łyżki, czy kredki. Ogromnym problemem są również zaburzenia rozwoju mowy – nasza córeczka wymawia tylko kilka słów, często bez znaczenia. Rozumie tylko bardzo proste pytania i polecenia.

Obecnie nie istnieje żaden lek, który mógłby pomóc Lence pokonać zespół Retta. Lena wymaga więc intensywnego, specjalistycznego i systematycznego wsparcia terapeutycznego (m.in. turnusów rehabilitacyjnych). Tylko regularne zajęcia pozwolą Lence na jak najdłuższą sprawność fizyczną. Niestety intensywna rehabilitacja generuje ogrom kosztów, dlatego, pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie!

Dziękujemy za wszelką pomoc !

Rodzice Lenki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w dol.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2085 LENA KĘSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	